

HR Isolering IVS

Rosenvænget 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 90 75 09

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Rafal Jedrzycki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HR Isolering IVS
Rosenvænget 17
7430 Ikast

CVR-nr.: 36 90 75 09

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rafal Jedrzycki

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.066.853 mod 925.528 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.779 mod -88.136 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.066.853 | 925.528 |
| 1 Personaleomkostninger | -969.402 | -995.438 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.160 | -2.630 |
| Andre driftsomkostninger | <u>0</u> | <u>-37.000</u> |
| Resultat før finansielle poster | 92.291 | -109.540 |
| Andre finansielle indtægter | -5.856 | -1.670 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.682</u> | <u>-292</u> |
| Resultat før skat | 84.753 | -111.502 |
| Skat af årets resultat | <u>-2.974</u> | <u>23.366</u> |
| Årets resultat | <u>81.779</u> | <u>-88.136</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 81.779 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-88.136</u> |
| Disponeret i alt | <u>81.779</u> | <u>-88.136</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 18.010 | 23.170 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>18.010</u> | <u>23.170</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>18.010</u> | <u>23.170</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 115.563 | 98.587 |
| Udsudte skatteaktiver | 20.392 | 23.366 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 25.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 47.917 | 72.917 |
| Tilgodehavender i alt | <u>183.872</u> | <u>219.870</u> |
| Likvide beholdninger | <u>8.442</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>192.314</u> | <u>219.870</u> |
| Aktiver i alt | <u>210.324</u> | <u>243.040</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 10.000 | 10.000 |
| 5 | Overført resultat | -1.357 | -88.136 |
| | Egenkapital i alt | 8.643 | -78.136 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 165.833 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 237 | 3.656 |
| | Anden gæld | 201.444 | 151.687 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 201.681 | 321.176 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 201.681 | 321.176 |
| | Passiver i alt | 210.324 | 243.040 |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 882.341 | 977.306 |
| Pensioner | 8.280 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.800 | 7.840 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 55.981 | 10.292 |
| | <u>969.402</u> | <u>995.438</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.682 | 292 |
| | <u>1.682</u> | <u>292</u> |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 25.800 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 62.800 |
| Afgang i årets løb | 0 | -37.000 |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>25.800</u> | <u>25.800</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | -2.630 | 0 |
| Årets afskrivninger | -5.160 | -2.630 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>-7.790</u> | <u>-2.630</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>18.010</u> | <u>23.170</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 10.000 | 10.000 |
| | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | -83.136 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>81.779</u> | <u>-88.136</u> |
| | <u>-1.357</u> | <u>-88.136</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.
